ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре. 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2018г. №

О внесении изменений в состав единой комиссии
по осуществлению закупок

В связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок, утвержденной
Постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 23.03.2017 №122 “Осоздании единой комиссии по
осуществлению закупок” следующие изменения:

- вывести из состава единой комиссии: Хаертдинову Ляйсан Мударисовну;
- ввести в состав единой комиссии: Теляшеву Марину Леонидовну, главного

специалиста сектора по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, в качестве члена комиссии.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О. А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru